РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» сентября 2015 года
                                                       № 42

О снятии на территории сельского поселения «Юбилейнинское»

режима чрезвычайной ситуации
п.Юбилейный

На основании протокола КЧС №7 от 04.09.2015г. и на основании стабилизации обстановки по засухе, администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять режим ЧС на территории сельского поселения «Юбилейнинское»;

2.Постановление №32 от 23.07.2015г. «О введении на территории сельского поселения «Юбилейнинское» режима чрезвычайной ситуации» считать утратившим силу.

Глава администрации                                    Н.А.Пинюгина